
1 
 

 

ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA 

 

         PATVIRTINTA  

         Žemaitijos skautų organizacijos 

         Valdybos posėdžio 

     2021 m. kovo 7 d. protokolu P21-04  

 

NARIO PAŽYMĖJIMO GAMYBOS IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

   I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Žemaitijos skautų organizacijos (toliau – ŽSO) nario pažymėjimo gamybos ir naudojimo tvarkos 

aprašo tikslas yra  apibrėžti ŽSO pažymėjimo gamybos bei naudojimo tvarkos taisykles. 

2. Žemaitijos skautų organizacijos nario pažymėjimas yra dokumentas, patvirtinantis, kad jį turintis 

asmuo yra ŽSO narys. 

3. ŽSO nario pažymėjimas yra išduodamas  organizacijos nariams, sumokėjusiems nario mokestį. 

4. ŽSO nario pažymėjimo galiojimo trukmė – penkeri metai nuo pagaminimo datos. 

 

II SKYRIUS 

GAMYBA 

 

5. ŽSO nario pažymėjimų gamyba organizuojama centralizuotai, kiekvienais metais. 

6. ŽSO nario pažymėjimo gamyba finansuojama iš organizacijos lėšų. 

7. Pasigaminti naują ŽSO nario pažymėjimą nesibaigus galiojimo terminui bei už pažymėjimo 

gamybą mokant savo lėšomis galima, jeigu: 

7.1. Pažymėjimas pamestas ar sugadintas; 



2 
 

7.2. Pasikeitė asmeniniai duomenys; 

7.3. Duotas naujas įžodis; 

7.4. Pasikeitė vienetas, kuriam ŽSO narys priklauso. 

8. Norint užsakyti ŽSO nario pažymėjimą, reikia nusifotografuoti tiesiai, žiūrint į kamerą (vilkėti 

uniforminius marškinius ir ryšėti kaklaraištį). Nuotrauka siunčiama el. paštu 

info@zemaitijosskautai.lt, kartu nurodant nario vardą bei pavardę.  

9. Apie pagamintą pažymėjimą informuojamas ŽSO narys ir / arba jo vieneto vadovas. 

 

    III SKYRIUS 

NAUDOJIMAS 

 

10. Su ŽSO nario pažymėjimu suteikiamos nuolaidos. Dėl įmonių sąrašo ir nuolaidų dydžio kreiptis 

į ŽSO administracijos skyriaus pirmininką / ieškoti ŽSO tinklapyje. 

11. Su ŽSO nario pažymėjimu užsiregistruojama organizacijos renginiuose. 

 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. Pašalintas arba nutraukęs narystę ŽSO narys netenka teisės naudotis ŽSO nario pažymėjimu ir 

jo suteikiamomis nuolaidomis. 

13. Žemaitijos skautų organizacijos nario pažymėjimo gamybos ir naudojimo tvarkos aprašas 

įsigalioja nuo 2021-03-07. 

 

mailto:info@zemaitijosskautai.lt

